[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  23  »          мая
 2023 года
 № 1721-п

г. Кемерово
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства «Жилой дом» применительно к земельному участку с кадастровым номером 42:04:0302001:465, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс,  Кемеровский муниципальный округ, деревня Креково, улица Полевая,
земельный участок 8

В соответствии со ст. 5.1, ст. 38, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Устава муниципального образования Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 497 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Звездное сельское поселение», постановлением администрации Кемеровского муниципального округа от 23.12.2020 № 3927-п «Об утверждении Положения о комиссии в сфере градостроительной деятельности Кемеровского муниципального округа», заключением о результатах публичных слушаний от 31.03.2023 № 20:
1. Предоставить Юзвяк Светлане Павловне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства «Жилой дом» применительно к земельному участку с кадастровым номером 42:04:0302001:465, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс,  Кемеровский муниципальный округ, деревня Креково, улица Полевая, земельный участок 8, в части сокращения минимальных отступов от границы смежного земельного участка с кадастровым номером 42:04:0302001:48, в целях определения места допустимого размещения зданий, сооружений, строений, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений,
с 3 м до 2,3 м.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты «Заря» (А.В. Шеметова) опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и в СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального округа», управлению информационных технологий
(И.А. Карташов) разместить постановление на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              первого заместителя главы Кемеровского муниципального округа                       Т.В. Коновалову.

Глава округа                                                                               М.В. Коляденко